
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-102/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor članova vijeća albanske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 2058, te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  

338 birača i pri tom utvrñeno 3 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za članove vijeća dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. IDRIS SULEJMANI 214 
2. DANIJEL BUČAJ 46 
3. AFRIM FETAI 43 
4. LIRIM RAMADANI 35 
5. GJERGJ RAMAJA 34 
6. ZIJA MURATI 30 
7. FUAD AHMETI 28 
8. ISMAIL BILALI 28 
9. MERITA HOXHA 28 
10. ATDHE TANUSHAJ 25 
11. VILSON BISAKU 24 
12. ABDURAHMAN DŽELILI 23 
13. EDUARD DŽONI 21 
14. JOZE KAJTAZI 20 
15. NREC ALLAKAJ 19 
16. SELIM MULLIQI 19 
17. SAFET IDRIZI 18 
18. BEDRI NIMANI 18 
19. PJETER JAKUPI 17 
20. VILIM ŠAHINI 17 
21. ARMANDO ARBANAS 13 
22. GJEVALIN GJINI 13 
23. FROK LEKAJ 13 
24. GJON KOCA 11 
25. TAFIL DEMAKU 10 

 
 
 
 



Sukladno broju dobivenih glasova za članove vijeća albanske nacionalne manjine za 
Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   

 
1. IDRIS SULEJMANI 
2. DANIJEL BUČAJ 
3. AFRIM FETAI 
4. LIRIM RAMADANI 
5. GJERGJ RAMAJA 
6. ZIJA MURATI 
7. FUAD AHMETI 
8. ISMAIL BILALI 
9. MERITA HOXHA 
10. ATDHE TANUSHAJ 
11. VILSON BISAKU 
12. ABDURAHMAN DŽELILI 
13. EDUARD DŽONI 
14. JOZE KAJTAZI 
15. NREC ALLAKAJ 
16. SELIM MULLIQI 
17. SAFET IDRIZI 
18. BEDRI NIMANI 
19. PJETER JAKUPI 
20. VILIM ŠAHINI 
21. ARMANDO ARBANAS 
22. GJEVALIN GJINI 
23. FROK LEKAJ 
24. GJON KOCA 
25. TAFIL DEMAKU 

 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-103/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor članova vijeća bošnjačke nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 1955 te je zajedno s 1 potvrdom ukupno glasalo  

483  birača i pri tom utvrñeno 19 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za članove vijeća dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. EMINA KALTAK 231 
2. RASIM HALILOVIĆ 227 
3. ALMIR BEKTIĆ 224 
4. MEHMED DŽEKIĆ 224 
5. MIRELA KARIĆ 224 
6. AMIR BOJKIĆ 223 
7. NIZAMA CURANOVIĆ 221 
8. ALIJA HODŽIĆ 220 
9. JASMIN OSMIĆ 219 
10. FADIL BEŠIĆ 218 
11. SEAD KOTORIĆ 217 
12. HASAN MAHMUTOVIĆ 214 
13. ALMA ŽEPČAN 214 
14. FARUK KURIĆ 213 
15. ALEN SARAČEVIĆ 210 
16. EMIRA TUTMIĆ 210 
17. MEHO ĆATIĆ 208 
18. HUSNIJA MUMINČEHAIĆ 208 
19. SADIK MUMINOVIĆ 208 
20. MEHMEDALIJA MIRIČANAC 203 
21. HANKA MULALIĆ 202 
22. MIRSAD NESLANOVIĆ 201 
23. SELMIRA VACLAV 199 
24. MIRZET HASANAGIĆ 198 
25. SEJFUDIN MULAHALILOVIĆ 180 
26. BERINA MUJKIĆ 170 
27. AMELA AGIĆ 140 
28. HASAN ĆATIĆ 119 
29. LEJLA ALIŠKOVIĆ 117 
30. ENISA BULJUBAŠIĆ 116 
31. ESAD ČOLIĆ 115 



32. ESAD HUSKIĆ 113 
33. NERMIN BOTONJIĆ 112 
34. SENADA SEJFO 108 
35. LEJLA DURAKOVIĆ 106 
36. ZLATAN FEJZIĆ 106 
37. KEMAL HEVEŠEVIĆ 105 
38. MOAMEL MEŠANOVIĆ 103 
39. ISMET OBIĆ 100 
40. HALID CVOLIĆ 99 
41. FATIMA KALAMIJIĆ 96 
42. JASIM OMANOVIĆ 95 
43. MIRELA ZUKIĆ 95 
44. EMIR HALILOVIĆ 94 
45. ALMIR BALIĆ 90 
46. SENAD POZDEROVIĆ 88 
47. MERIM OMANOVIĆ 86 
48. ðEJLANA OSMANOVIĆ 86 
49. EKREM KALENDER 85 
50. MUSTAFA ŠKILJAN 81 

 
 
 
Sukladno broju dobivenih glasova za članove vijeća bošnjačke  nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. EMINA KALTAK 
2. RASIM HALILOVIĆ 
3. ALMIR BEKTIĆ 
4. MEHMED DŽEKIĆ 
5. MIRELA KARIĆ 
6. AMIR BOJKIĆ 
7. NIZAMA CURANOVIĆ 
8. ALIJA HODŽIĆ 
9. JASMIN OSMIĆ 
10. FADIL BEŠIĆ 
11. SEAD KOTORIĆ 
12. HASAN MAHMUTOVIĆ 
13. ALMA ŽEPČAN 
14. FARUK KURIĆ 
15. ALEN SARAČEVIĆ 
16. EMIRA TUTMIĆ 
17. MEHO ĆATIĆ 
18. HUSNIJA MUMINČEHAIĆ 
19. SADIK MUMINOVIĆ 
20. MEHMEDALIJA MIRIČANAC 
21. HANKA MULALIĆ 
22. MIRSAD NESLANOVIĆ 
23. SELMIRA VACLAV 
24. MIRZET HASANAGIĆ 
25. SEJFUDIN MULAHALILOVIĆ 

 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-104/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor članova vijeća crnogorske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 666 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  70  

birača i pri tom utvrñeno 1 nevažeći listić. 
  
2.Kandidati za članove vijeća dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. MILAN BULAJI Ć 47 
2. VASO POPOVIĆ 42 
3. MIHAJLO STOJANOVI Ć 42 
4. LAZAR MILOŠEVI Ć 40 
5. SVETOZAR PEJOVIĆ 40 
6. SAVO VUČERIĆ 40 
7. BLAŽO VUKOTI Ć 40 
8. MILUNKA MEDOJEVI Ć 39 
9. MIHAJLO ŠKOKO 39 
10. NADA ŠKOKO 39 
11. VESELIN GRDINIĆ 38 
12. MILAN MEDOJEVIĆ 38 
13. MITAR VUČERIĆ 38 
14. VESNA VUČERIĆ 38 
15. VLADIMIR ðUROVIĆ 37 
16. DRAGAN LJUBOJA 37 
17. MIODRAG POPOVIĆ 37 
18. DUŠAN ROGANOVIĆ 37 
19. OLGA ROJNIĆ 37 
20. BOŽIDAR SAKOVI Ć 35 
21. MILAN DROBNJAK 34 
22. VUKOSAVA SAVI Ć-RUMAC 34 
23. IVAN VUČETIĆ 33 
24. STEVO PAPIĆ 32 
25. TATJANA REDŽI Ć 32 

 
 
 
 



Sukladno broju dobivenih glasova za članove vijeća crnogorske  nacionalne manjine 
za Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   

 
1. MILAN BULAJIĆ 
2. VASO POPOVIĆ 
3. MIHAJLO STOJANOVIĆ 
4. LAZAR MILOŠEVIĆ 
5. SVETOZAR PEJOVIĆ 
6. SAVO VUČERIĆ 
7. BLAŽO VUKOTIĆ 
8. MILUNKA MEDOJEVIĆ 
9. MIHAJLO ŠKOKO 
10. NADA ŠKOKO 
11. VESELIN GRDINIĆ 
12. MILAN MEDOJEVIĆ 
13. MITAR VUČERIĆ 
14. VESNA VUČERIĆ 
15. VLADIMIR ðUROVIĆ 
16. DRAGAN LJUBOJA 
17. MIODRAG POPOVIĆ 
18. DUŠAN ROGANOVIĆ 
19. OLGA ROJNIĆ 
20. BOŽIDAR SAKOVIĆ 
21. MILAN DROBNJAK 
22. VUKOSAVA SAVIĆ-RUMAC 
23. IVAN VUČETIĆ 
24. STEVO PAPIĆ 
25. TATJANA REDŽIĆ 

 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-105/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor članova vijeća romske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 545 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  49  

birača i pri tom utvrñeno 0 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za članove vijeća dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. IBRAHIM PUNUŠKOVIĆ 30 
2. ĆAMIL OSMANI 11 
5. VELI HUSEINI 9 
3. SULTAN AVDI 8 
4. JETIŠ BAJRAMI 7 
6. NEðAT BAJRAMI 7 
7. SAŠO DALIP 6 
8. ENIS HADŽA 6 
9. FERDI HALITI 6 
10. ALIJA JANUZI 6 
11. IVO GUŠANI 5 
12. GARI MUNIŠI 5 
13. SUČURIJA PUNUŠKOVIĆ 5 
14. NUHI AHMETI 4 
15. ERðAN BAJRAMI 4 
16. DEDO BAJRAMOVI Ć 4 
17. MENSUD BAJRIĆ 4 
18. MEVRUS DŽEMAILJI 4 
19. NAIM HAJRULA 4 
20. FARUK NEZIRI 4 
21. ŠAĆIRI ETEM 3 
22. ðEMALJ GUŠANI 3 
23. KOŠTANA GUŠANI 3 
24. MUSA JANUZI 3 
25. MUHAMED HAZRETI 2 

 



 
Sukladno broju dobivenih glasova za članove vijeća romske  nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. IBRAHIM PUNUŠKOVIĆ 
2. ĆAMIL OSMANI 
5. VELI HUSEINI 
3. SULTAN AVDI 
4. JETIŠ BAJRAMI 
6. NEðAT BAJRAMI 
7. SAŠO DALIP 
8. ENIS HADŽA 
9. FERDI HALITI 
10. ALIJA JANUZI 
11. IVO GUŠANI 
12. GARI MUNIŠI 
13. SUČURIJA PUNUŠKOVIĆ 
14. NUHI AHMETI 
15. ERðAN BAJRAMI 
16. DEDO BAJRAMOVIĆ 
17. MENSUD BAJRIĆ 
18. MEVRUS DŽEMAILJI 
19. NAIM HAJRULA 
20. FARUK NEZIRI 
21. ŠAĆIRI ETEM 
22. ðEMALJ GUŠANI 
23. KOŠTANA GUŠANI 
24. MUSA JANUZI 
25. MUHAMED HAZRETI 

 
 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-106/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor članova vijeća slovenske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 1581 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  81  

birača i pri tom utvrñeno 0 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za članove vijeća dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. KLAUDIJA ANA VELIMIROVIĆ 53 
2. ALOJZIJA SLIVAR 48 
3. JANEZ VELKAVRH 48 
4. DAMIJANA PEZDIRC 47 
5. VINKO KNEZ 45 
6. BOJANA HROBAT 43 
7. JASMINA ILIĆ DRAKOVIĆ 43 
8. MIRIAM PRAN 43 
9. OTMAR ŠIREC 42 
10. TANJA SLAMNIK 41 
11. SREĆKO GNJIDIĆ 40 
12. MILENA KRIŽMAN 40 
13. MARIJA LANGER 40 
14. VLASTA LEKA 40 
15. BOJAN BUKOVNIK 39 
16. KRISTINA KOCANOVIĆ 39 
17. OLGA ANA BENULIČ 38 
18. VESNA JELINČIĆ 38 
19. BOJAN KAUČIĆ 38 
20. FRANČIŠKA UZUNIĆ 38 
21. ANTONIJA BUBIĆ 37 
22. ANITA KORDIĆ 37 
23. SMILJA MARINAC 36 
24. DRAGO BRULC 35 
25. ALOJZ FIKET 35 

 



 
Sukladno broju dobivenih glasova za članove vijeća slovenske  nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. KLAUDIJA ANA VELIMIROVIĆ 
2. ALOJZIJA SLIVAR 
3. JANEZ VELKAVRH 
4. DAMIJANA PEZDIRC 
5. VINKO KNEZ 
6. BOJANA HROBAT 
7. JASMINA ILIĆ DRAKOVIĆ 
8. MIRIAM PRAN 
9. OTMAR ŠIREC 
10. TANJA SLAMNIK 
11. SREĆKO GNJIDIĆ 
12. MILENA KRIŽMAN 
13. MARIJA LANGER 
14. VLASTA LEKA 
15. BOJAN BUKOVNIK 
16. KRISTINA KOCANOVIĆ 
17. OLGA ANA BENULIČ 
18. VESNA JELINČIĆ 
19. BOJAN KAUČIĆ 
20. FRANČIŠKA UZUNIĆ 
21. ANTONIJA BUBIĆ 
22. ANITA KORDIĆ 
23. SMILJA MARINAC 
24. DRAGO BRULC 
25. ALOJZ FIKET 

 
 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-107/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor članova vijeća srpske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 8659,  te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  

620  birača i pri tom utvrñeno 27  nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za članove vijeća dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. Slavica Popadić 343 
2. Miloš Bajić 297 
3. Milan Rašula 295 
4. Dejan Janković 283 
5. Jelena Milovanović 274 
6. Danica Lazić 271 
7. Radomir Janković 270 
8. Veljko Kosanović 270 
9. Olivera Jović 267 
10. Slavomir Antanasković 266 
11. Mira Bjelić-Jukić 259 
12. Beti Jezdimirović 259 
13. Zoran Moravac 259 
14. Jelena-Klaudija Jukić 256 
15. Branko Čizmić 255 
16. Mirko Gavrić 255 
17. Ružica Trkulja 252 
18. Miroslav Dujaković 248 
19. Ljubica Miličić 245 
20. Siniša Paunović 238 
21. Branimir Prica 231 
22. Bogdan Radivojević 229 
23. Mladen Stanimirov 220 
24. Miroslav Poznić 211 
25. Draško Sužnjević 204 
26. Dragan Bogdanović 176 
27. Jovan Desnica 164 
28. Milan Čubrilo 163 
29. Vaso Vulin 163 
30. Slobodan Aleksić 161 
31. Branka Daić-Bursać 156 



32. Čedo Grabež 144 
33. Milan Bakić 142 
34. Aleksandar Milošević 139 
35. Rade Živadinović 139 
36. Bojan Kovačević 137 
37. Dragomir Grbić 134 
38. Stevo Crnobrnja 133 
39. Miloš Koljančić 130 
40. Desanka Pešut 128 
41. Stanko Ilić 126 
42. Dobrivoje Jačimović 123 
43. Milorad Milutinović 121 
44. Bogdan Stanković 121 
45. Marko Davidović 118 
46. Petar Jovetić 116 
47. Željko Malić 112 
48. Branka Aleksić 104 
49. Ilija Klještan 96 
50. Nedeljko Rašljić 89 
51. Tihomir Ilić 81 
52. Jovanka Cukon 73 
53. Zdravko Macura 57 
54. Čedomir Kutlača 56 
55. Milan Nikolić 54 
56. Snježana Grujičić 50 
57. Milorad Matić 49 
58. Milan Počuča 44 
59. Božo Savić 41 
60. Ljubina Botić 40 
61. Zlata Crnovršanin 39 
62. Nedeljko Stevanović 37 
63. Milka Manasić-Ilić 36 
64. Branka Percan 36 
65. Milovan Mrkšić 32 

 
 
 
 
Sukladno broju dobivenih glasova za članove vijeća srpske  nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. Slavica Popadić 
2. Miloš Bajić 
3. Milan Rašula 
4. Dejan Janković 
5. Jelena Milovanović 
6. Danica Lazić 
7. Radomir Janković 
8. Veljko Kosanović 
9. Olivera Jović 
10. Slavomir Antanasković 
11. Mira Bjelić-Jukić 
12. Beti Jezdimirović 
13. Zoran Moravac 



14. Jelena-Klaudija Jukić 
15. Branko Čizmić 
16. Mirko Gavrić 
17. Ružica Trkulja 
18. Miroslav Dujaković 
19. Ljubica Miličić 
20. Siniša Paunović 
21. Branimir Prica 
22. Bogdan Radivojević 
23. Mladen Stanimirov 
24. Miroslav Poznić 
25. Draško Sužnjević 

 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-108/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor članova vijeća talijanske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 13565 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  

782  birača i pri tom utvrñeno 8 nevažećih listića. 
  
2. Kandidati za članove vijeća dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. SANDRO MANZIN 355 
2. LIVIO BELCI 329 
3. ANTONIO RAVALICO 329 
4. GRAZIANO MUSIZZA 310 
5. ANTONIO DEVESCOVI 300 
6. CLAUDIO STOCOVAZ 293 
7. CRISTINA DEMARIN 290 
8. GAETANO BENČIĆ 285 
9. PAOLO DEMARIN 274 
10. NIKI FACHIN 269 
11. MARIANNA JELICICH BUIĆ 264 
12. MAURICIO VERONESE 255 
13. IVETTA VOLČIĆ-ŽUFIĆ 255 
14. ARIJANA BRAJKO 244 
15. ERMINIO FRLETA 244 
16. PIETRO DEMORI 243 
17. MARTINA POROPAT 243 
18. VLADIMIRO UGGERI 240 
19. DONALD SCHIOZZI 232 
20. REGINA GARDOŠ 231 
21. FIORELLA SILVANA LASIĆ 227 
22. DEBORA RADOLOVIĆ 225 
23. ROBERTO BRAVAR 220 
24. NEDA ŠAINČIĆ PILATO 213 
25. IVAN PAVLOV 182 

 
 
 
Sukladno broju dobivenih glasova za članove vijeća talijanske  nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   



1. SANDRO MANZIN 
2. LIVIO BELCI 
3. ANTONIO RAVALICO 
4. GRAZIANO MUSIZZA 
5. ANTONIO DEVESCOVI 
6. CLAUDIO STOCOVAZ 
7. CRISTINA DEMARIN 
8. GAETANO BENČIĆ 
9. PAOLO DEMARIN 
10. NIKI FACHIN 
11. MARIANNA JELICICH BUIĆ 
12. MAURICIO VERONESE 
13. IVETTA VOLČIĆ-ŽUFIĆ 
14. ARIJANA BRAJKO 
15. ERMINIO FRLETA 
16. PIETRO DEMORI 
17. MARTINA POROPAT 
18. VLADIMIRO UGGERI 
19. DONALD SCHIOZZI 
20. REGINA GARDOŠ 
21. FIORELLA SILVANA LASIĆ 
22. DEBORA RADOLOVIĆ 
23. ROBERTO BRAVAR 
24. NEDA ŠAINČIĆ PILATO 
25. IVAN PAVLOV 

 
 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-109/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor predstavnika češke nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 115 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  5  

birača i pri tom utvrñeno 0 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za predstavnika dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. 
 
JOSIP KLAŠTERKA 5 

 
 
 
 
Sukladno broju dobivenih glasova za predstavnika češke  nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. 
 
JOSIP KLAŠTERKA 

 
 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-110/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor predstavnika mañarske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 496 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  66  

birača i pri tom utvrñeno 0 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za predstavnika dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. PETAR PALAðI 38 
2. JOŽEF LEČEI 28 

 
 
 
Sukladno broju dobivenih glasova za predstavnika mañarske  nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. PETAR PALAðI 
 
 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-111/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor predstavnika makedonske nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 509 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  100  

birača i pri tom utvrñeno 98 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za predstavnika dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. MIRJANA DIKA-DUŽMAN, dipl.iur. 50 
2. TODOR BRDARSKI, dipl.ing. biol. 48 

 
 
 
 
Sukladno broju dobivenih glasova za predstavnika makedonske  nacionalne manjine 

za Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. MIRJANA DIKA-DUŽMAN, dipl.iur. 
 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-112/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor predstavnika njemačke nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 87 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  0  

birača i pri tom utvrñeno 0 nevažećih listića. 
  
2. Kandidat za predstavnika DALIJA MATOŠEVIĆ, nije dobila niti jedan glas, te 

sukladno tome, utvrñuje se da predstavnik njemačke nacionalne manjine za Istarsku županiju 
nije izabran.  

 
 
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Broj: LS-113/2011 
Pazin, 11. srpnja 2011.g. 
 
 
 

Temeljem članka 50. i članka 52. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 44/2005 – pročišćeni tekst i 
1097/07) Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije utvrñuje rezultate glasovanja  za 
izbor predstavnika slovačke nacionalne manjine za Istarsku županiju, kako slijedi: 

 
1. Ukupno je u popis birača upisano 80 te je zajedno s potvrdom ukupno glasalo  10  

birača i pri tom utvrñeno 0 nevažećih listića. 
  
2.Kandidati za predstavnika dobili su slijedeći broj glasova birača: 
 

1. DANIELA  ČOLAK 10 
 
 
Sukladno broju dobivenih glasova za predstavnika slovačke nacionalne manjine za 

Istarsku županiju izabrani su slijedeći kandidati :   
 

1. DANIELA  ČOLAK 
  
 
                                                                                                   Predsjednik: 
 
                                                                                                 Iztok Krbec, v.r.  

 


